Audibus meis. Suscipe
 benigne et acceptabiliter de
 manus cordis et de mentis
 amore: suscipe sacrificium
 laborum meorum: frater ac
 receptabile in prospectu tuo.
 et ascendat ad te in odo-
 re suavitatis. Memoria
 tua sancta et dulcedo tua
 brissima possideat coram
 aia mea. atque inuisibilium
 amorum rapiat ea: transeat
 de visibilibus ad inuisibi-
 lia. de terrenis ad celestia.
 de temporalibus ad eterna. tra-
 seat et videat visionem mi-
 rabilem. O eterna veritas. et
 vera caritas. et cara et ni-
 ras. tu es deus meus ad te
 suspiro nocte ac die. tibi
 in hinc tibi itedo. ad te pue-
 nire desidero. quod novit te.
 novit veritatem. novit eternita-
 tem. Tu veritas super omnia per
 fides. quem ut debuimus si-
 cut es cum per asserit hec
 vita ceca et mortalis. in qua
 deus nobis. ubi est deus tuus?
 Et ego dico. deus meus ubi
 est? Respiro in te paulu-

tum cum effundo super te animam
 meam. in voce exultationis
 et confessionis sunt edulantes
 et festivitatis celebratis. et
 adhuc remansit est. quod relabitur
 et fit abissus. vel quod potius
 sentit se adhuc esse abissum.
 Dicit et. fides mea quam ac-
 cediti in nocte sunt pedes
 meos. Quare tristis es anima
 mea. et quare turbas me?
 spera in deo. lucerna pedi-
 bus meis verbum eius. Spe-
 ra et persevera donec pertra-
 seat nos mater iniquorum.
 donec pertraseat ira dei.
 cuius sumus aliqui filii. sumus.
 non. aliqui tenebre. do-
 nec transeat iste penitus qui
 rui residua adhuc trahimus
 in corpore propter peccatum
 mortuo. donec aspiret
 dies et inclinentur umbræ.
 spera in domino mane astabo
 et contemplanus. semper
 confitebor ei. Mane astabo
 et videbo salutare vultus
 mei deum meum. qui vivificat
 mortalem corpora nostra. pro-
 pter inhabitantem spiritum eius

In nobis ut iam sumus lux. duz adhuc spe salu facti sum⁹ z filij lucis z filij diei nō noctis. neqz tenebra- rū. fuimus. n. aliqñ. tene- bre. nūc aut lux in te de⁹ nr. z tñ adhuc p fidē nec dū p spēm. Spes q̄ vñō est spes laudat te dñe illi popli āgeloz tuoz imoz tales. z glorificat nomen tuū celestes v̄tutes. q̄ nō hñt opus legere hāc scri- pturā nrāz. z cognoscere sanctā z idividuā trinita- tem. Uident. n. factē tuā sp. z ibi legunt sine sylla- bis tēporz. qd̄ velit eter- na volūtas tua. legūt. eli- gūt z diligūt sēporz legūt z nūq̄ p̄terit id qd̄ legūt. Eligēdo z diligēdo. le- gūt ipsā imutabilitatē cō- siliij tui. z nō claudet co- dereoz nec p̄licabit liber eoz qm̄ tu ipse illis h̄ es z eris in eternuz. Obtē ni- miū ille celoz v̄tutes q̄ laudare te possūt sancte z purissime. cū n̄m̄ia dul-

cedine z ineffabili z pulsa- tione. inde laudant v̄nde gaudēt. qz semp vident v̄nde gaudere valeant z laudare. Nos v̄o mole- carnis pressi. z procul a vultu tuo in hac peregrī- natiōe positi. atqz p̄ mu- danas varietates distēti- digne laudare nequimus laudamus tamen p̄ fidez nō p̄ spēm. illi v̄o angeli- ci spūs p̄ spēm nō p̄ fidē. Hoc. n. caro facit vt mul- to aliter laudemus q̄ illi. Sedz diversis modis laudes dicamus tu v̄nde es deus creator v̄nde cū sacrificiū laudis in celo z in terra offerit p̄stari. tū- m̄ia tua adieoz cōsolatū cū qbus te semp videbim⁹ z sine fine laudabim⁹. Tribue dñe vt donec in hoc fragili corpe positus sum. laudet te cor meum laudet lingua mea. z oīa ossa mea dicāt. dñe qd̄ si- milis tui. tu es deus opus quem. trinu in personis z

Meditationes.

Unum in substantia deitas
 et colimus et adoramus
 patrem ingentium: fili-
 um de patre unigenitum:
 spiritum sanctum de utro-
 que procedentem: et in utro-
 que permanentem: san-
 ctam et indivisibilem trini-
 tatem unum deum omni-
 potentem: qui cum non
 essemus potenter fecisti
 nos. et cum perditum fuisset
 culpa nostra pietate
 et bonitate tua mira-
 biliter recuperasti nos: ne
 scias nos esse ingratos
 obsecro tam tantis bene-
 ficiis et indignos. sed mul-
 tis miserationibus. Te
 deprecor. supplico. et ro-
 go: auge fidem auge spem
 auge charitatem. fac nos
 per ipsam gratiam tuam
 semper in fide stabiles: et
 in opere efficaces. ut per
 fidem rectam et condigna
 fide in opera. ad vitam
 eternam perveniamus
 et in te miserate perveniamus
 gloriam tuam: sicut est

adoremus maiestatem tu-
 am: et dicamus pariter
 quos dignos feceris vi-
 dere gloriam tuam. Glo-
 ria patri qui creavit nos.
 gloria filio qui redimit
 nos. gloria spiritui san-
 cto qui sanctificavit nos.
 gloria summe et indivisibile
 trinitati cuius opera in-
 separabilia sunt: cuius ini-
 perium sine fine manet. Te
 decet laus. te decet hym-
 nus tibi dabitur omnis
 honor. tibi benedictio et
 claritas. tibi gratiarum
 actio. tibi honor virtus
 et fortitudo deo nostro in
 secula seculorum amen.

¶ Sequitur Capitulum
 trigessimum tertium.

Et sic conuenitur ho-
mo q̄ non compungitur
in cōtemplatione ex quo
angeli quoq̄ tremant de
deum videntes:

Ep̄lm.

35.

Ignosce domi-
ne. ignosce pie.
ignosce & mise-
reſ paſſe igno-
rancię mee. & multe im-
perfectiōni mee. Noli me
tanq̄ remerarium repro-
bare q̄ audeam seruus
vtinam vobonius. & non
etiam inutilis & malus.
& ideo valde malus: quia
te omnipotentem deum
nostrum: terribilem & mi-
nistrem mendunt sine cor-
dis cōtritione & lachry-
marum fonte: sine reue-
rentia debito & tremo-
re laudo benedico atque
adozo. Si enim angeli te
adorantes & laudantes
tremunt infra exultatio-